Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1  г. Нижний Ломов имени Героя Советского

Союза  Тархова Сергея Федоровича

                                                                                       Директору школы

                                                                                       Полутиной   Н.А.

                                                                                       ___________________________

                                                                                       прожив.____________________

                                                                                       ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять мо____ сына/дочь _________________________________________

обучающегося (уюся) _______________ класса на следующие занятия по

внеурочной деятельности:

Направления  Вид деятельности Отметьте

ваш выбор

знаком «V»

Общекультурное

1.  Курс «Школа этикета»

2.  Кружок «Волшебники кисти и

карандаша»

3.  Кружок «Весёлые нотки»

Спортивно-

оздоровительное

4.  Секция «Аэробика»

5.  Курс «Азбука Здоровья»

6.  Курс «Полезные навыки

«Здоровье и безопасный образ

жизни»

7.  Секция «Футбол»

Общеинтеллектуальное

8.  Курс «Учись мыслить смело»

(ТРИЗ)

9.  Курс «Полезные навыки  «

Техника и технология.

Робототехника»

10.  Курс « Юный исследователь»

11.  Кружок «Шахматы»

12.  Кружок «Весёлый английский»

Социальное

13.  Курс «Азбука общения»

14.  Курс «Семьеведение»

15.  Курс «Полезные навыки

« Ведение домашнего хозяйства»

Духовно-нравственное

16.  Курс «Полезные навыки «Познай

себя»

  «___»______________ 2019 г.              Подпись __________________________